*54a* cundum Dei Optimi voluntatem, tem- 
poris fuccefiione Guberpationem pie & 
falutariter, in totius hujus Provinciæ fa- 
lutem & commodum, gerere queat.

PpfttfAâm auLem chariiîîmushic Filins 
noiler ætatem íuam lcgitimam, videlicet 
dccimum očlavum annum, attigerit, trm 
denním, &r non prius, volumus, utcun- 
ftituri Subtutorcs & Confiliarii Guberm- 
tione cedant, ac reditus Claris & îiquidis 
rationibus, ad quas reddendas obilriili 
funt, iuæ Illuftritati Gubernationem of- 
ferant, quam etiam fua Illuilritas acce- 
ptet & fubeat.

Volumus etiam, ut praenonvnatiCon- 
filiarii noilri Regiomonti refideant, cau- 
fis decidendis una cumCuriæ & Aulæno- 
itræ Confiliariis adfint, et omnibus aliis 
quam reftiifîme et fideliflïnie coniulant.

Paulo paß fcquituf in Tejiamento :
Debebit autem hæc Teilamenti nofln 

Difpofitio et regendi DucatusConilitutio 
omni tempore valere, ita, un il nui maxime 
confiliis valent, hifee quatuor Præfeftu- 
ris, quæ Regiomonti proxime iùnt, præ- 
ficiantur, ut, quotiesipforum opera opus 
fuerit, eo citius convocari pciïïnt.

eexx.
*545- Ratifiemo Paftbrum infer Sigis- 

mundum I. Regem ef Albertům 
Seniorem Ducán Prufue iuito- 
ritm, per Albertům funiovém 
facta. Datum Regiomonti die 
i. Februar. Anno 1545. Ex 0- 
riginali. Si gilt. mium.

"VTos Albertus Junior Dei Gratia Mar- 
-f^1 chio Brandeburgenfis, in Prufiia, 
Stetmenfium, Pomeraniæ, CaiTubiorum 
ac Yandalorum Dux, Burgrabius No* 
rimbergenfis, Rugiæque Princeps. Fa- 
temur, fignificamus, ac notum efie vo
lumus tenore præfentium, quorum m- 
tereíl , univerfis. Quod poftqnam Illu- 
ilriflimus Princeps Patruus ac Tutor no
iler, Dominus Georgius felicis memo- 
r.æ Marchio Brandenburgenfis, in Pruf- 
fia, Stetinenfium, Pomeraniæ, Caflu- 
biorum ac Vandalorum Dux , Burgra
bius Norimbergenfis, Rugiæque Prin
ceps, ad Sereniifimum Principem Do
minum, Dominum SigismundumRc- 
gem Poloniæ, Magnum Ducem Lithua- 
niæ, Ruffiæ, totiusque Pruiiiæ, ac Ma- 
foviæ etc.Dominum et Hæredem,Domi
num et Avunculum noilrifm Clementif 
fimum, Anno poil Cbriili Nativitatem 
milîefimo quingentefimo et vigefimo o-

£lavo fuæ Uluilritatis et noilro, tanquam /> 
Pupilli fui nomine, literas figillo confir- , N(l 
matas mifiíTet, quibus fua illuilritas tum 
pro fe, tum pro Nobis teilata eil, pa- 
fcTones illas perpétuas inter Sereniflimam 
Majeilatem Regiam et Illuilrem Princi
pem Patrem Nobis charifiimum Domi
num Albertům Seniorem, Marchíonem 
Brandeburgenfem, in Pruifia, Stetinen
fium, Pomeraniæ, CaiTubiorum ac Van
dalorum Ducem, Burgrabium Ncrim- 
bergenfem, Rugiæque Principem, juxta 
fententiam firmatiContračlus ab utroque 
noitrum approbatas et agnitas efie,nunc 
vero poflquam, divina gratia juvante, 
propemodum juilam ætatem attigerimus, 
tenore præfentium notum facimus ac fa- 
temur, Nos illa paćla ac perpetuæ pacis 
fœdera agnoicere, atquehiiee Nos obli- 
gamus, quod univerià et fingula, quæ 
Contračlus requirit, libenter ac prompta 
anirni voluntate exequi volumus, Noiq; 
in omnibus ita, ut fidelem feudatarium 
Principem decet, uti antea quoque una 
cum Patruo noilro, Domino Georgio 
Marchione etc. pupillari ætate diligenter 
ac fedulo fecimus, exhibituros. Officio- 
fe et arnice petentes, Sacra Regia ejus 
Majeftasjuxta tenorem Invdlituræ in per- 
petui Contraclus participatione, ut Cle- 
mentifiimus Dominus, ac fanguine jun- 
£:us Rex, Nos retinere, tueri ac defen- 
dere dignetur. Id et débita fide ac iub- 
ditis ofiiciis erga Serenifiimam Reg.'am 
ejus Majeilatem itudiofifiime et amicifli- 
me promerebimur. In cujus rei evidens 
ac certum teflimonium hafee noilras lite
ras appenfione figilli noitri roboravimus. 
Datum Regiomonte primaFebruarii, An
no a nato Servatore noilro Jefu Chriilo 
millefimo'quingentefimo ct quadrac:efi- 
mo quinto.